ПРОТОКОЛ № 1-в

заседания комиссии по процедуре вскрытия

конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
г. Ханты-Мансийск

                                      «10» октября 2012 г.

Предмет открытого конкурса: На право выполнения работ по реконструкции здания "Гараж-склад" КОС по ул. Калинина,117 в г.Ханты-Мансийске.
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Бакиева Э.Н. – заместитель директора по экономике и финансам;

Секретарь комиссии:

Исмаилов Г.И. – начальник ПО;

Члены комиссии:

Лямаева Н.Н. – начальник ПЭО;

Фаттахов В.Н. – начальник ТО;

Иванов Д.В. – инженер-механик ПО;

Горностаев П.Н. – начальник ЮО.

1. Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте www.vodahm.ru (извещение № КОС/3-12  от 26.09.2012)
2. Начальная (максимальная) цена договора: 2 173 607,91   рублей.
3. Заседание комиссии по процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проводится по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Водопроводная,2,  каб. Заместителя директора по экономике и финансам, 10 октября 2012 г. в 10:00 часов по местному времени.
4. На участие в конкурсе поступили заявки от следующих участников размещения заказа:

1.  Общество с ограниченной ответственностью «СтройДом», 628012, г.Ханты-Мансийск, ул.Комсомольская,75-2, т.8(3467)358433.
2.  Общество с ограниченной ответственностью «Ремстрой», 628007, Россия, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул.Чехова,82.
5. Участниками размещения заказа представлены сведения и документы (приложение № 1 к протоколу).

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

Подписи:

Председатель комиссии:

______________________________Бакиева Э.Н.
Секретарь комиссии:

______________________________Исмаилов Г.И.

Члены комиссии:

______________________________Лямаева Н.Н.

______________________________Фаттахов В.Н.

______________________________Иванов Д.В.
______________________________ Горностаев П.Н.
Приложение № 1 к протоколу от 10.10.2012 № 1-в

	Наименование участника размещения заказа
	ООО «СтройДом»
	ООО «Ремстрой»

	Представлены документы

	1.Опись документов;

2. Заявка на участие в конкурсе;

3. Анкета участника размещения заказа;

4.Нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ от 06.09.12 г.

5. Копия приказа № 1-К от 18.08.2011г. «О вступлении в должность генерального директора»;

6. Копия протокола общего собрания участников ООО «СтройДом».

7. Копия Устава ООО «СтройДом».
8. Копия свидетельства о Государственной регистрации юридического лица от 14.12.2010г..

9. Копия свидетельства о постановке на учёт в налоговом органе от 14.12.2010г..
10. Копия свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с приложением.

	1.Опись документов;

2. Заявка на участие в конкурсе;

3. Анкета участника размещения заказа;

3.Нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ от 12.07.2012 г.;
4. Копия решения №2 от 15.06.2012г.
4. Копия приказа № 8-К от 15.06.2012 г.;

10. Копия Устава ООО «Ремстрой»;

5. Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица от 22.07.2002г.;

6. Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц от 06.10.2003г.

7. Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц от 03.10.2006г.

8. Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц от 03.10.2006г.

9. Копия свидетельства о постановке на учёт в налоговом органе юридического лица от 24.07.2002г.

11. Копия свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с приложением.

	Цена контракта (руб.)
	2 173 607,91 руб. с учётом НДС 18%
	2 170 000,00 руб. с учётом НДС 18%

	Срок выполнения работ
	60 дней
	60 дней

PAGE